令和〇年〇〇月吉日
ご入居者の皆様へ
工事のご挨拶
拝啓　時下益々のご清栄のことと、お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、かねてより計画しておりました〇〇〇〇工事をこの度実施する運びとなりましたので本書面にてお知らせいたします。
近隣の皆様におかれましては、期間中大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

尚、工事詳細は下記の通りとなります。

	工事名

	工事場所

	工事期間
	〇〇時〇〇分～〇〇時〇〇分まで

	工事内容

	～工事に関するお問合せ～
株式会社：
住　　所：
電話番号：
現場責任者：